Уважаемые родители (опекуны)!

       Мы будем публиковать работы, принимающие участие в фотоконкурсе, только с Вашего письменного разрешения.

Соглашение родителя (опекуна) ребенка на использование фото в конкурсе БУ «Музей Природы и Человека»

«С книгой по жизни»
       Я, _____________________________________________________________________________, предоставляю полное и исключительное право публиковать фотографии моего ребенка(опекаемого)___________________________________________________________, на которых он(она) изображен(а), полностью или фрагментарно, в цвете или нет, под его(ее) именем. А также предоставляю полное и абсолютное право использовать оргкомитету конкурса фотографии с изображением моего ребенка(опекаемого) на выставках, в презентациях, не противоречащих действующему законодательству. Я отказываюсь от права исправлять фотоснимки или вмешиваться в право автора публиковать его(ее) фотографии. Разрешаю подработку его(ее) фотографий, ретуширование, затемнение, использованных в композициях, как преднамеренно, так и непреднамеренно в процессе подготовки публикации окончательного варианта фотографии.
       Я подтверждаю, что не буду оспаривать авторские и имущественные права на эти фотографии.
       Настоящим я удостоверяю, что являюсь совершеннолетней(им) официальным опекуном (родителем) ребенка и имею полное право заключить настоящее соглашение. Я подтверждаю, что полностью ознакомлен(а) с вышеупомянутым разрешением, версией и соглашением до их подписания.

Ф.И.О. ребенка(опекаемого) _____________________________________________________

Ф.И.О. родителя/опекуна _______________________________________________________

Номер, место и дата выдачи паспорта_______________________________________________________________________________________________________________________

Подпись родителя/опекуна ______________

Дата______________

      Просим Вас заполнить Соглашение, отсканировать и направить на адрес Оргкомитета конкурса вместе с работой, либо направить (принести) Соглашение и работы для конкурса по адресу: г. Ханты – Мансийск, ул. Мира,11 БУ «Музей Природы и Человека», каб. 315 б, отдел развития